UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY

BAN THƯỜNG TRỰC

       Số: 84  /GM-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn Tây, ngày 29 tháng  01  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………….………………………………

…………………………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 239/KH-MTTQ-BTT, ngày 26/01/2024 của Ban Thường

trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi về việc thăm tặng quà cho hộ nghèo,

hộ cận nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn - năm 2024.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, trân trọng kính mời:

- Thành phần:

+ Đại diện Thường trực Huyện uỷ.

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện.

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

+ Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện.

+ Đại diện Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã Sơn Long.

+ Các hộ nghèo, hộ cận nghèo được nhận quà Tết (50 hộ nghèo có hoàn cảnh

khó khăn và 50 hộ cận nghèo). Giao cho Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã mời và phát

phiếu nhận quà cho các hộ dân.

+ Trung tâm TT-VH-TT huyện (dự và đưa tin).

- Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 30/01/2024 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường UBND xã Sơn Long.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện kính mời các đồng chí đến dự

đông đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để buổi trao quà Tết diễn ra tốt đẹp./.

    Nơi nhận:                                                                              TM.BAN THƯỜNG TRỰC

   - Như thành phần mời;                                                     PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
   - Lưu  MT.

                                                                                                          Võ Thìn

		2024-01-29T08:38:59+0700

		2024-01-29T09:31:12+0700